



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 38

August 24, 2017

No.34

SEMINAR TALKS: PH.D

Shaik Mahabu Subhani, Research Scholar, Department of Applied Mechanics (AM15D013) will give a seminar talk on *Nonlinear and Hysteretic Behavior of Layered Magneto electric (ME) Composites: Theoretical and Experimental Approach* at 1400 hours on August 29, 2017 in the Newton Hall.

Dinesh K, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS13D015) will give a seminar talk *Alternation, Degree and Sensitivity: New Bounds and Super-Linear Gaps* at 1400 hours on August 29, 2017 in the A M Turing Hall (BSB 361).

Abhishek Tippa, Research Scholar, Department Civil Engineering (CE15D025) will give a seminar talk on *Assessment and Remediation of the Impact of Pollution on Pallikaranai Wetland* at 1500 hours on August 29, 2017 in BSB 105.

Hirshikesh, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME15D404) will give a seminar talk on *Stress Diffusion Interactions in an Isotropic Elastic Medium in the Presence of Discontinuities* at 1500 hours on August 29, 2017 in the Seminar Hall (MDS 412).

Deepak Kuamr, Research Scholar, Department of Applied Mechanics (AM15D405) will give a seminar talk on *Design & Analysis of Corrugated Structures for Variable Camber Morphing Wing* at 1500 hours on August 29, 2017 in the Newton Hall.

Prasanth V S, Research Scholar, Department of Engineering Design (ED10D004) will give a seminar talk on *Fluid Structure Interaction Studies in Left Atrium During Normal Sinus Rhythm using Finite Element Method* at 1400 hours on August 30, 2017 in ED 103.

SEMINAR TALKS: PH.D (CONTD...)

William K Moses, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS12D020) will give a seminar talk on *Load Balancing on Graphs with "Smart" Loads* at 1500 hours on August 30, 2017 in the Seminar Hall (BSB 361).

Giridhar R, Research Scholar, Department of Management Studies (MS10D017) will give a seminar talk on *Scale Finalization for the Perceived Value of Small Group Consumption Community Participation* at 1000 hours on August 31, 2017 in DoMS 110.

Ramya C, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS13D025) will give a seminar talk on *Building Arithmetic Circuits over Read-Once Formulas* at 1400 hours on August 31, 2017 in the A M Turing Hall (BSB 361).

SEMINAR TALKS: M.S

Subhransu Satpathy, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE14S055) will give a seminar talk on *Analysis, Design and Implementation of a Low Power Programmable High Voltage DC-DC Converter for Capacitive Load Applications* at 1300 hours on August 29, 2017 in ESB 244.

Tibin Thomas, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME14S040) will give a seminar talk on *Circumferential Higher Order Lamb Wave Modes for the Detection and Sizing of Wide Area Corrosion in Pipes* at 1600 hours on September 01, 2017 in the Seminar Hall (MDS 412).

FILM CLUB

Date	Movie
August 26, 2017	ENGLISH MOVIE: Spider man - Home coming

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach Director's Office before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic.



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 38

24, अगस्त 2017

अंक 34

संगोष्ठी वार्ता – पी.एच.डी.

शैख महबूब सुबहानी, शोध छात्र, अनुप्रयुक्त यांत्रिकी विभाग (AM15D013) 29, अगस्त 2017 को अपराह्न 2.00 बजे “नॉनलीनियर एंड हिस्टेरिटिक बिहेविएर ऑफ लेयर्ड मेग्रेटो एलेक्ट्रिक (एमई) कंपोसिट्स: थियरेटिकल एंड एक्सपेरिमेंटल एप्रोच” विषय पर न्यूटन हॉल में भाषण देंगे।

दिनेश के, शोध छात्र, कंप्यूटर विज्ञान एवं अभियांत्रिकी विभाग (CS13D015) 29, अगस्त 2017 अपराह्न 2.00 बजे “अल्टर्नेशन, डिग्री एंड सेंसिटिविटी: न्यू बॉन्ड्स एंड सुपर-लीनियर गैप्स” विषय पर ए.एम. टर्निंग हॉल (बी.एस.बी.361) में भाषण देंगे।

अभिषेक टिप्पा, शोध छात्र, सिविल अभियांत्रिकी विभाग (CE15D025) 29, अगस्त 2017 को अपराह्न 3.00 बजे “एसेसमेंट एंड रेमेडिएशन ऑफ द इंपेक्ट ऑफ पोल्यूशन ऑन पल्लिकरण वैटलैंड” विषय पर बी.एस.बी.105 में भाषण देंगे।

ऋषिकेश, शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME15D404) 29, अगस्त 2017 अपराह्न 3.00 बजे “स्ट्रेस डिफ्यूजन इंटरैक्शन इन एन आइसोट्रोपिक एलास्टिक मीडियम इन द प्रसेन्स ऑफ डिसकॉन्टिन्युटीस” विषय पर सेमिनार हॉल (एम.डी.एस. 412) में भाषण देंगे।

दीपक कुमार, शोध छात्र, अनुप्रयुक्त यांत्रिकी विभाग (AM15D405) 29, अगस्त 2017 को अपराह्न 3.00 बजे “डिज़ाइन एंड एनालिसिस ऑफ कोरुगेटेड स्ट्रक्चर्स फॉर वेरिएबल केंबर मोर्फिंग विंग” विषय पर न्यूटन हॉल में भाषण देंगे।

प्रशांत वी एस, शोध छात्र, अभियांत्रिकी अभिकल्प विभाग (ED10D004) 30, अगस्त 2017 अपराह्न 2.00 बजे “फ्लूइड स्ट्रक्चर इंटरैक्शन स्टडीस लेफ्ट आट्रियम ड्यूरिंग नॉर्मल सैनस रिथम यूसिंग फिनेट एलेमेंट मेथेड” विषय पर ई.डी.-103 में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता – पी.एच.डी. [जारी]

विलियम के मोसेस, शोध छात्र, कंप्यूटर विज्ञान एवं अभियांत्रिकी विभाग (CS12D020) 30, अगस्त 2017 अपराह्न 3.00 बजे “लोड बेलन्सिंग ऑन ग्राफ्स विथ “स्मार्ट” लोड्स” विषय पर सेमिनार हॉल (बी.एस.बी.361) में भाषण देंगे।

गिरिधर आर, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS10D017) 31, अगस्त 2017 को पूर्वाह्न 10.00 बजे “स्केल फैनलाइजेशन फॉर द पेर्सोनिज्ड वेल्फू ऑफ स्मॉल ग्रूप कर्प्स कम्प्यूनिटी पार्टिसिपेशन” विषय पर डोम्स 110 में भाषण देंगे।

रम्या सी, शोध छात्र, कंप्यूटर विज्ञान एवं अभियांत्रिकी विभाग (CS13D025) 31, अगस्त 2017 अपराह्न 2.00 बजे “बिल्डिंग अरिथमेटिक सर्क्यूट्स ऑवर रीड-वन्स फोर्मुलास” विषय पर ए.एम. टर्निंग हॉल (बी.एस.बी.361) में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता – एम.एस.

शुभांशु शतपती, शोध छात्र, विद्युत अभियांत्रिकी विभाग (EE14S055) 29, अगस्त 2017 को अपराह्न 1.00 बजे “एनालिसिस, डिज़ाइन एंड इंप्लिमेंटेशन ऑफ ए लॉ पापर प्रोग्रामबल हाइ वोल्टेज डीसी-डीसी कन्वर्टर फॉर कपासिटिव लोड एप्लिकेशन्स” विषय पर ई.एस.बी. 244 में भाषण देंगे।

टिविन तॉमस, शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME14S040) 01, सितंबर 2017 अपराह्न 4.00 बजे “सर्कमफरेन्शिएल हैपर ऑर्डर लांब वेव मॉड्स फॉर द डिटेक्शन एंड सैज़िंग ऑफ वैड एरिया कोरोशन इन पैप्स” विषय पर सेमिनार हॉल (एम.डी.एस. 412) में भाषण देंगे।

फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
26, अगस्त 2017	अंग्रेज़ी फिल्म : स्पैडर मान - होम कर्मिंग

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई.आई.टी. मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।